p. 4.**
- Fiscus tuetur sententiam pro Camera, bannum, & cōfessionem, vt sup. fiscus habet intentionem, & tuetur statutorum & aliarum legum dispositiones, & auditur aduersus condemnationes, minus sufficiientes factas nu. 286. p. 4.**
- Fiscus contra sententiam in penalibus an restituatur. in 4 p. nu. 202. lit. E.**
- Fiscus assistens sententia, & cum eius voto concurrens non potest nec ipse, nec alius pro eo conqueri, idem si facet nu. 209. p. 5. & nu. 51. p. 1.**
- Fiscus quando tractat de lucro, & priuatus, de paena, & damno vitando, fit interpretatio contra fiscum, & semper presumitur pro parte, pro qua paena eis satur. nu. 106. p. 4. gl. in l. non pu. ff. de iur. fis. et ibi**
- Barto. & Fel. in cap. pastoralis, numero 11. ext. de rescr. p. 5.**
- Fiscus si est præsens syndicatu, nullus pro eo compare potest, si non est vocatus, nec extra syndicatum. nu. 2. 9. p. 5.**
- Fiscus, vid in pract. de test.**
- Fisci iura, & priuilegia, vi. Boss. eod. tit. & Pereg. in suo trac. de priu. fisci, & inf. in ver. priuilegia.**
- Flagitium quid. in lit. B. 1. par. & in add.**
- Forensis minor an tenetur pena statuti ordinaria. nu. 464. p. 4.**
- Forenses quam disparis sint conditionis ubique pulchre. nu. 264. p. 3.**
- Forenses an ligentur statutis, inf. in verb. statuta ligant forenses. 459 & nu. 465. 467. p. 4.**
- Forensis in forensem delinquens, quali pena puniatur. nu. 128. p. 4.**
- Forensis ob delationem armorum prohibitorum, quædo, & qualiter puniri possit, quid in pertransendum. n. 128. p. 4. proclamata autem Principum sunt latè interpretanda in materia armorum, quorum delatio offensibilium de iure communi est de gene re prohibitorum, & differt vsus armorum à delatione, vid. sup. Armorum appellatione, vi. in verb. statuta ligant forenses.**
- Forensis delinquens in subditum extra iurisdictionem. nu. 135. p. 4.**
- Fieri priuilegia equitum & clericorum sub num. 90. cum seq. p. 1.**
- Forenses quando excusandi, & quando non. nu. 461. & seq. p. 4.**
- Forensibus quando competat remedium restitutionis in integrum. nu. 462. in fi. p. 4.**
- Forensis an querelare possit iudicem in syndicatu, etiam post tempus datum ad querelandum. num. 221. par. 5.**
- Forma libelli praeventorijs nouissime reperti in materia syndicatus nu. 151. p. 5.**
- Forma procedendi in causa recusationis iudicis. num. 312. usque ad nu. 344. p. 3.**
- Forma sententia contra bannitos in contumaciam. nu. 167. p. 4.**
- Forma syndicatus in statu Mediolan. numero 161. parte 5.**
- Forum, vi. in verb. index, & in verb. delinquens si forrum addit Maria. in rubri. de for. compet. vbi 119. cas. adducit, per quos quis forum fortitur. vide in 4 p. n. 125. cum multe seq. vbi 20 casus positi sunt.**
- Franchigie domorum Magnatum, cur concessæ, & an sint in viridi obseruancia. nu. 31. p. 2 quid de latijs Cardinalium nu. 32. ea.**
- Fraude rem, & personam propriam recuperare quando liceat nu. 94. p. 2.**
- Fraus quid sit, & multa de hac materia nu. 80. cum sequen. p. 5. Et in materia fraudis vide Bald quem allegauit cum sua doctrina, & theorica, in l. non dubium, numero 18 versicu iuxta hoc quero, vbi octo modis fraudem fieri dixit, cuius exempla hic tantum ponam, que ad innumerabiles casus deseru re poterint. Primò, fit fraus de re ad rem, puta de pecunia ad frumentum, & de frumento ad farinam; secundò, de persona ad personam, vt si quis prohibetur, & faciat per interpositam personam: tertio, de contractu ad contractum, vt qui prohibitus est vendere singit donare, & qui prohibetur pignorare, emit, & relocat eidem: quartò de modo ad modum, vt quando mulier non potest fideiubere, vel filius. singit se principalem, vel è contra, nec color aliquis patrociniatur fraudi: quintò, de nomine ad nomen, vt**